[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

    10.08.2015                                   п.Зеледеево                                     № 45-138р

Об устранении технической ошибки  в Решении Зеледеевского сельского Совета депутатов от 12.05.2015г. № 41-125р «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения муниципальных выборов на территории Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края»

          Руководствуясь пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 8 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и в соответствии со статьей 60 Устава Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.В связи с технической ошибкой уточнить границы избирательного  округа №5:
 «границы округа: часть территории населенных пунктов:
 п.Зеледеево, ул.Центральная с д.2 по д.16 кв.1;
                      ул.Центральная с д.№7 по д. №15
 пос.Известковый;
пос. Водораздел;
пос.Кача: ул.Становая
число избирателей 87 человек
центр избирательного округа: пос.Зеледеево
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов (Совин А.А.)
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12.05.2015г.

И.о.главы сельсовета -                                                              Т.М.Ильиченко

Председатель Зеледеевского
сельского Совета депутатов -                                              О.Н.Сёмин

image1.emf